
UCHWAŁA NR XXXIII/303/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/137/16 z dnia 31 marca 2016 r. Rady Gminy Gorzyce w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców realizujących 

nowe inwestycje na terenie Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 i 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), w związku z art. 7 ust. 4 rozporządzenia Komisji 
(UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r. str. 1), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/137/16 z dnia 31 marca 2016 r. Rady Gminy Gorzyce wprowadza się zmiany w § 
3 ust. 6 pkt 2 który otrzymuje brzmienie:"przedsiębiorcy uzyskujący pomoc na podstawie uchwały Nr 
XLV/382/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zasad udzielania zwolnień od 
podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy (Dz.U. Woj. Śląskiego 
z 2014 r. poz. 5585 ze zm.) w odniesieniu do tych podstaw opodatkowania, które zostały objęte zwolnieniem 
na podstawie powyższej uchwały."

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek
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